
VÁS ZVE NA POHÁROVOU SOUTĚŽ 
MLADÝCH HASIČŮ 

O POHÁR STAROSTY OBCE 
 

SOUTĚŽ JE KONÁNA POD ZÁŠTITOU 
RADNÍHO PARDUBICKÉHO KRAJE  

ING. JAROMÍRA DUŠKA 
Datum: 28. srpna 2016 
Místo: Dolní Dobrouč (fotbalové hřiště za kostelem) 
Prezence: 9:00 až 9:30 hod. 
Zahájení: 10:00 hod. 
Kategorie: dle směrnic hry „Plamen“  ročník 2015-2016 
  
Bude provedena namátková kontrola věku soutěžících. Družstvo, 
které neprokáže věk soutěžících bude vyloučeno ze soutěže. 
 
Disciplíny: Štafeta dvojic 
 Požární útok  – 2 kola (dvě dráhy) 
 dle směrnic hry „Plamen“ 
 veškerý materiál vlastní, včetně PS12 
  přetlakový ventil jednotný 
Hodnocení: rozhodující je součet umístění ve štafetě dvojic 

                        a požárním útoku, při shodném bodovém   
                        součtu rozhoduje lepší čas v požárním útoku 
 

Pro zpestření - super finále v paralelním útoku 
 

Přihlášky do soutěže zasílejte na adresu 
Rudolf Rajnet, 561 02 Dolní Dobrouč 485 
případně telefonujte na číslo 776 685 292 

nebo emailujte na adresu hasicidolnidobrouc@seznam.cz 
                           rudolf.rajnet@atlas.cz 

mailto:hasicidolnidobrouc@seznam.cz
mailto:rudolf.rajnet@atlas.cz

